
DOM ZDRAVLJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE                                                                                            PLAN NABAVE ZA 2025. godinu                                                                                                        

Urbroj: 01-7/26

U Karlovcu, 08. siječnja 2026. godine

Evidenci-

jski broj 

nabave 

Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

 Procijenjena 

vrijednost nabave u 

EUR 

Vrsta nabave
Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se 

Ugovor okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirini 

sporazum iz 

fondova EU

Planirani 

početak 

postupaka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

01/2026 Vodoinstalaterski radovi 45332000-3 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

02/2026 Elektroinstalaterski radovi 45310000-3 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

03/2026  Stolarski radovi 45421000-4 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

04/2026
Radovi postavljanja podova i 

podnih obloga
45432100-5 19.800,00

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

05/2026 Ličilački radovi 45442100-8 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

06/2026

Usluge popravaka i 

održavanja sigurnosne 

opreme  

50610000-4 13.100,00              
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

07/2026
Održavanje i popravak 

računalne opreme 
50312000-5 25.000,00              

jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

Na temelju članka 25. Statuta Doma zdravlja Karlovačke županije i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), 

ravnateljica Doma zdravlja Karlovačke županije donosi

 PLAN NABAVE DOMA ZDRAVLJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE ZA 2026. GODINU



08/2026
Razne usluge popravaka i 

održavanja 
50800000-3 13.200,00              

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

09/2026 Uredske potrepštine  30192000-1 25.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

10/2026 Toneri 30125110-5 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

11/2026 Proizvodi za čišćenje  39830000-9 18.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

12/2026
Materijal za higijenske 

potrebe
33760000-5 26.500,00

jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

13/2026 Razni rezervni dijelovi 34913000-0 10.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

14/2026 Gume za automobile 34351100-3 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

15/2026 Telefonske usluge 64210000-1 35.000,00
otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

16/2026 Usluge interneta 72400000-4 11.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

17/2026 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 11.500,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

18/2026 Radna odjeća i obuća 18000000-9 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

19/2026 Usluge oglašavanja 79341000-6 5.000,00                
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci



20/2026
Usluge sadnje i održavanja 

zelenih površina
77310000-6 13.200,00

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

21/2026
Usluge pranja i kemijskog 

čišćenja 
98310000-9 13.200,00              

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

22/2026

Usluge u vezi s 

radioaktivnim, otrovnim, 

medicinskim i

opasnim otpadom

90520000-8 23.000,00              
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

23/2026 Uredski namještaj 39130000-2                13.200,00 
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

24/2026 Računalna oprema 30230000-0 19.800,00              
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

25/2026 Uređaji za klimatizaciju 42512000-8 13.200,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

26/2026 Medicinska oprema 33126000-9 40.000,00
otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

27/2026 Radovi na obnovi 45454100-5 13.200,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

28/2026
Opskrba toplinskom 

energijom
09321000-5 45.000,00              

pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

poziva na 

nadmetanje 

ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

29/2026
Održavanje i popravci 

službenih vozila
50100000-6 26.500,00              

jednostavna 

nabava
ne da ugovor ne 4. kvartal 12 mjeseci

30/2026 Zubarski potrošni materijal 33141800-8 120.000,00            
otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

31/2026
Potrošni materijal za 

ortodonciju
33135000-5 34.000,00              

otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci



32/2026

Medicinski potrošni materijal 33140000-3 75.000,00              
otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

33/2026

Reagensi za ispitivanje krvi 33696200-7 13.200,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

34/2026

Gotovi lijekovi 33690000-3 65.000,00              
otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

35/2026

Usluge održavanja i 

popravka programske 

podrške Medicus.Net.

72267000-4 40.000,00              

pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

poziva na 

nadmetanje 

ne ne ugovor ne 3. kvartal 12 mjeseci

36/2026

Usluge održavanja i 

popravka programske 

podrške Infomare

72267000-4 26.500,00              
jednostavna 

nabava
ne ne ugovor ne 1. kvartal 12 mjeseci

37/2026

Usluge održavanja i 

popravka programske 

podrške Vegasoft

72267000-4 13.200,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

38/2026

Usluge održavanja i 

popravka programske 

podrške In-con

72267000-4 10.000,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

39/2026

Programski paket za 

operativni sustav osobnog 

računala (PC)

48624000-8 10.000,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

40/2026
Osobni automobil 34110000-1                30.000,00 

otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

41/2026

Izrada projektne 

dokumentacije za arhivu 

A.Krupe 4

71242000-6 8.000,00                
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 2. kvartal 12 mjeseci



42/2026

Izrada projektne 

dokumentacije Žakanje - 

tavan

71242000-6 4.800,00                
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 2. kvartal 12 mjeseci

43/2026

Usluge tehničkog ispitivanja, 

analize i savjetodavne 

usluge

71600000-4 13.200,00              
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

44/2026 Stomatološki uređaji

33126000-9 38.400,00              
otvoreni postupak 

javne nabave
ne ne ugovor ne 2. kvartal 12 mjeseci

45/2026 Medicinski namještaj 33192000-2
10.000,00              

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

46/2026

Usluga popravka i 

održavanja opreme u 

djelatnosti dentalne 

medicine, ortodoncije i 

zubotehničkih laboratorija

50421000-2 13.200,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

47/2026
Usluga popravka i 

održavanja RTG opreme
50421000-2 5.000,00

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

48/2026

Usluga popravka i 

održavanja medicinske  

opreme u djelatnosti 

zdravstvene zaštite žena

50421000-2 5.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

49/2026

Usluga popravka i 

održavanja medicinske 

opreme u obiteljskoj 

medicini, pedijatriji, 

djelatnosti palijativne skrbi i 

medicini rada

50421000-2 10.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

50/2026

Usluga popravka i 

održavanja medicinske 

opreme u medicinsko 

biokemijskim laboratorijima

50421000-2 12.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci



51/2026

Usluga popravka i 

održavanja medicinske  

opreme u djelatnosti 

fizikalne medicine 

50421000-2 10.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

52/2026

Usluga popravka i 

održavanja medicinske 

opreme u okulistici

50421000-2 5.000,00
jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

53/2026
Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene
42900000 5.000,00

jednostavna 

nabava
ne ne narudžbenica ne 1. kvartal 12 mjeseci

Ravnateljica

Marija Jelkovac, dipl. iur. 








